
 
UCHWAŁA NR XXXIV/315/13 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 

 

w sprawie przedłużenia okresu obowiązywania  ,,Gminnej Strategii Integracji i Polityki 

Społecznej na lata 2005- 2013 w mieście i gminie Bobolice” 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 
z późn. zm.) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 
 
  §1. Postanawia się przedłużyć na rok 2014 okres obowiązywania Gminnej Strategii         

Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005- 2013 w mieście i gminie Bobolice, 

przyjętej  uchwałą Nr XXII/244/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 

2004 r. ze zmianami. 

 

   §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

 

Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 Obecnie realizowana Gminna Strategia Integracji i Polityki Społecznej uchwalona jest 
na lata 2005- 2013. Przygotowano projekt nowego dokumentu – Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych. Projekt dokumentu w okresie od października 2013 
do listopada 2014 r. poddany będzie konsultacjom społecznym. Efekty konsultacji 
społecznych będą realne do przedstawienia dopiero w grudniu 2014 roku. Oznacza to, że 
Gmina Bobolice w 2014 roku pozbawiona będzie jednego z ważniejszych dokumentów w 
obszarze polityki społecznej.  
 Biorąc powyższe pod uwagę przedłużenie na rok 2014 okresu obowiązywania 
Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005- 2013 w mieście i gminie 
Bobolice jest zasadne. 


